ובלשונו
של אליעזר בן יהודה, שבשנת 1902 מנה את כל הבנות דוברות העברית בארץ והכריז:

"המדברות עברית! הן הן הרכוש האמתי שלנו כעת".22

את השם 'אוולינה דה רוטשילד' נתן למוסד בשנת 1868 ליונל רוטשילד מלונדון. ראו שילה, נסיכה או .16
שבויה, עמ' 182.

שילה, שם, עמ' 189-188. .17
החבצלת, ב' ניסן תרל"ח )4 באפריל 1878(. .18

ולק, החינוך הלאומי; אלבוים־דרור, החינוך העברי. .19
על תחושת הבנות למראה פתיחת בית הספר בעבורן ראו שילה, מבט מגדרי. .20

אחד העם, כל כתבי, עמ' רט. .21
א' בן יהודה, "רכושנו", השקפה, כ"ג באייר תרס"ב, מובא בתוך אליאב, העלייה הראשונה, עמ' 378.